[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 13.06.2019 г.                                                     № 15-р

О проведении инвентаризации

 В целях повышения эффективности учета, осуществления контроля за сохранностью и рациональным использованием муниципального имущества, на основании пункта 3 статьи 6 Федерального закона от 21 ноября 1996 года № 129-ФЗ «О бухгалтерском учете», Методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств (приказ Минфина РФ от 13 июня 1995 года №49 Приказа Минфина РФ от 01 декабря 2010 г. №158 «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению»
ПОСТАНОВЛЯЮ

1.   Утвердить Комиссию по проведению инвентаризации пешеходных переходов

     (Приложение № 1)

2.   Провести инвентаризацию  пешеходных переходов по состоянию на 13.06.2019 года
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солодушинского

сельского поселения                                                                                           Е.В. Токарева

                                                                                                                                            Приложение № 1

КОМИССИЯ

Для проведения инвентаризации  и  списания  муниципального  имущества  Администрации  Солодушинского  сельского  поселения

1. Кун Н.В. -  председатель комиссии;

2. Белитченко И.А. – зам. председателя комиссии;

3. Сивко С.И. -  секретарь комиссии;

4. Бровченко Н.С. – член комиссии;

5. Сивачёва Н.Н. – член комиссии.